
 

LIGNE 

           

 

          

 2171

     

     SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE  

      PRIMAIRE  

   
 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif)  

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Syndicat du Pays de Maurienne 

Place de la Cathédrale - Ancien Evêché  

BP 82 

73303 Saint-Jean de Maurienne cedex 

04 79 64 30 12 

 

Point d'arrêt Q = Lundi Mardi Jeudi Vendredi Mercredi 

Communes Arrêts 
Aller 
matin 

Retour 
midi 

Aller 
midi 

Retour soir 
Aller 
matin 

Retour 
midi 

Retour 
soir 

St Michel de Maurienne Pont du Vigny 8h10 11h43 13h10 16h43 - - - 

St Michel de Maurienne Le Vigny HLM 8h11 11h44 13h11 16h44 - - - 

St Michel de Maurienne Abribus La Roche 8h12 11h45 13h12 16h45 - - - 

St Michel de Maurienne Milieu Rue Colombette 8h13 11h47 13h13 16h47 - - - 

St Michel de Maurienne Rue du Stade 8h14 11h49 13h14 16h49 - - - 

St Michel de Maurienne La Curiaz 8h18 11h52 13h18 16h52 - - - 

St Michel de Maurienne La Provalière - Bas 8h22 11h57 13h22 16h57 - - - 

St Michel de Maurienne Le Télégraphe 8h23 11h58 13h23 16h58 - - - 

                 

St Michel de Maurienne 
Groupe Scolaire                  

St Michel de          
Maurienne 

8h30 11h40 13h30 16h40 - - - 


